
UCHWAŁA  NR XXIV/ 179 /2013
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 26 czerwca 2013r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  nieruchomości
zabudowanej  dwukondygnacyjnym budynkiem z  użytkowym poddaszem,  położonej  w  Wałczu,
przy ul. Okulickiego 15, będącej własnością Powiatu Wałeckiego, stanowiącej Powiatowy Zasób
Nieruchomości. 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142 poz.1592;  z 2002r.  Nr 23 poz.220,  Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984,  Nr 153
poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055;
z 2007r. Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 92 poz.753, Nr 157
poz.1241;  z  2010r.  Nr 28 poz.142 i  146,  Nr 40 poz.230,  Nr 106 poz.675;  z  2011r.  Nr 21 poz.113,
Nr 217 poz.1281,  Nr 149 poz.887)  oraz art.13 ust.1 i  art.28 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 106 poz.675, Nr 143 poz.963, Nr 155 poz.1043,
Nr 197 poz.1307, Nr 200 poz.1323; z 2011r. Nr 64, Nr 106 poz.622, Nr 129 poz.732, Nr 135 poz.789,
Nr 163 poz.981, Nr 187 poz.1110, Nr 224 poz.1337;  z 2012r. poz.908, poz.951 poz.1256, poz.1429,
poz.1529), w związku z § 2 pkt 4 uchwały Nr IX/70/2007 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 czerwca
2007r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  (Dz.  Urz.  Woj.
Zachodniopomorskiego Nr 90, poz.1558)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej dwukondygnacyjnym
budynkiem  z  użytkowym  poddaszem  o  powierzchni  użytkowej  412  m2, położonej  w  Wałczu  przy
ul. Okulickiego 15, oznaczonej numerem działki ewidencyjnej 2847 o powierzchni 0,1318 ha, dla której
Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1W/00007894/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady Powiatu 

     Bogdan Białas 
 
 


	RADY POWIATU W WAŁCZU

